Éxodo 2: 3 celare] celari; 5 in papyrione] in papyrione; a d l a t a m] allatum; 8 *respondit]* -que ait; 9 ait] inquit; istum] om.; 10 mosi] moyses; 11 moyses] moyses; aegyptium] egyptium; 14 constituitel] ~ te constituit; num] + quid; dicis] uis; occidisti] + heri; moyses] moyses; 15 moyses] moyses; 16 hauriendas] hauriendam; aquas] aquam; 19 et] om.; *potinque] et potum*; 21 moyses] moyses; sefforam] sephoram; peperit] + ei; gersam] gersen; terra aliena] + aliam uero peperit quem uocauit eliezer dicens deus enim patris mei adiutor meus et eripuit me de manu pharaonis; 23 ad deum] ad dominum; 24 abraham et] om. et.; 25 *iacob]* + et; cognouit] liberauit; [28 variantes en total, de las que 24 aparecen en el aparato crítico de la Vulgata Benedictina y 4 no]

Levítico 5: 1 *quod aut]* *quod autem; uidit aut]* *uidit et*; 2 occisum a bestia est] ~ occisum est a bestia; 6 agnam] agnum; 7 pecus] pecus; 8 pinnulas] pennulas; 9 destillare] distillare; 10 adolebit] + in; 11 columbae] columbarum; similan] simlie; *turis]* *thuris*; 12 ex toto] ex eo; 14 mosen] moysen; 19 in dominum] in domino; [14 variantes en total, de las que 11 aparecen en el aparato crítico y 3 no]

Números 6: 1 mosen] moysen; 2 *consecrare]* *consecrari*; 3 *alita potione]* ~ *potione alia*; 9 sin] si; 13 ex uoto] + deuoto; *ostium]* *hostium*; 14 immaculatum] + pro peccato; 17 azymorum] azimorum; 18 *radetur]* *tradetur*; osium] hostium; 19 azymum] azimum; 22 locutus] + que; mosen] moysen; [13 variantes en total, de las que 9 aparecen en el aparato crítico y 4 no]

Deuteronomio 2: 1 *projectique]* *om. -que*; circumuimus] circuituimus; seir] seyr; 4 seir] seyr; 8 seir] seyr; Helath] elath; 10 enacim]

41 En cursiva, aquellas variantes que no aparecen recogidas en la Vulgata Benedictina

enachim; 11 enacim] enachim; 20 ammanite] ammonite; zomzomim] zommin; 21 *longitudinis]* *magnitudinis*; enacim] enachim; 23 cappadoes] capadoes; explerunt] + eos; cappadocia] capadocia; aduersum] aduersus; 25 morem] more; *conremescant]* *conremiscant*; [18 variantes en total, de las que 15 aparecen en el aparato crítico y 3 no]

Josué 2: 1 setim] sathim; abscondito] absconditos; hiericho] iherico; 2 hiericho] ihericho; 3 hiericho] iericho; *ad te]* om.; 5 *persequimini]* + eos; 6 *ibi erat]* ~ *erat ibi*; 8 *ascendit ad eos]* ~ *ad eos ascendit*; 9 *dominus uobis]* ~ *uobis dominus*; etenim] et enim; 11 *nostrum]* + et non; 15 dimisit] demisit; 18 *dimisit]* *dimittis*; 19 ostium] hostium; *egressus fuerit]* ~ *fuerit egressus*; 20 *mundi ab hoc iuramento]* ~ *ab hoc iuramento mundi*; 21 *adpendit]* *appenditque*; 23 *ingressis]* *regressis*; reuersi sunt] om.; et] om.; [21 variantes en total, de las que 11 aparecen en el aparato crítico y significativamente 10 no]